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Kuwvendi I Komunés Ralovec
Opstina Skupstina Orahovac/Municipality Rahovec

01 Nr. 01/21

Rahovec, (8.02.2021

Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa t&¢ KK Rahovec, g€ t€ marrin pjes€ né

mbledhjen e cila do t€ mbahet mé daté: 16 shkurt 2021 (e mérkuré), me fillim né orén 10:00, né
sallén e KK- Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi i vendimit pér formimin e komisionit komunal t€ aksionaréve nga Komuna e Rahovecit
pér Ndérmarrjen Publike Lokale “KRM Ekoregjioni” né Rahovec:

2. Shqyrtimi i vendimit pér formimin e komisionit komunal t& aksionaréve nga Komuna e Rahovecit
pér Ndérmarrjen Publike Lokale “Stacioni i Autobuséve” né Rahovec;

3. Shqyrtimi i vendimit pér caktimin e komisionit pér pérzgiedhjen e drejtorit/eshés dhe
zévendésdrejtorit/eshés sé institucioneve edukativo-arsimore dhe aft€suese parauniversitare
(IEAAP);

4. Shgyrtimi i propozim vendimit pér themelimin e Késhillit pér fshatin Hoc€ € Madhe;

5. Shqyrtimi i Propozim vendimit pér miratimin e vendimit pér formimin e komisionit pér vlerésimin e
performancés sé kontratés pér dhénien né shfrytézim t& pronés sé paluajtshme komunale;

6. Shqyrtimi i vendimit shpalljen me interes t€ pérgjithshém publik pjesén e parcelés P-71510057-
01472-3 né Zonén Kadastrale Rahovec;

7. Shqyrtimi i propozim vendimit pér shpalljen me interes t& pérgjithshém publik P-71510057-01997-
10 dhe P-71510057-01997-11, zona kadastrale Rahovec;

8. Shqyrtimi i vendimit pér bartjen e mjeteve vetanake té pashpenzuara nga viti 2021 né vitin 2022;

9. Shgyrtimi i propozim vendimit pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit pér vitin 2022;

10. Shgyrtimi i propozim vendimit pér subvencionimin e lindjeve pér graté-nénat banore t€ komunés sé
Rahovecit pér vitin 2022;

i1. Shqgyrtimi i vendimit pér emérimin e komisionit pér udhéhegjen dhe koordinimin e punés né terren
pér zgjedhjen e késhillave lokale;

12. Shqyrtimi i vendimit pér emérimin e komisionit té ankesave pér procesin e zgjedhjes sé késhillave
lokale;

13. Raporti nga Komiteti pér Komunitete pér vitin 2021;

14, Té ndryshme.
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